PORTARIA FMSC N.º 46, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

Designa  Shirlei  Centeno  Correa para
responder  interinamente  pelo  cargo  de
Responsável Técnico de Enfermagem.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas-FMSC, no uso das
atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 25 do Decreto n.º 863, de 26
de dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n.º 5.565, de 30 de dezembro de 2010,
SEI n°25.1.000000157-0.

DECIDE:

Art.1.° Nomear Shirlei Centeno Correa, matrícula n.º 2450, enfermeira com

titulação de nível superior, para responder interinamente pela função de Responsável
Técnica  de  Enfermagem,  entre  os  dias  06  de  março  e  07  de  abril  de  2025,  em
substituição das férias da RT Adriana Oliveira de Farias.

Art.2.°  Durante  o  período  de  substituição,  deixa  de  receber  a  FG  de
Assessora Técnica.

Art.3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canoas, 12 de março de 2025.

                Eduardo Luiz Conceição Bermudez

       Diretor Presidente Interino

ANO 2025 - Edição Complementar 4 - 3544 - Data 21/03/2025 - Página 11 / 17